20. *πεισθείη*] libri *προσθείη*. Emendavit Reiskius.

18. εἰς μύλωνα ἐμπεσεῖν] in pi-
strinum servi conjiciebantur in
poenam. Durus ibi labor et vix
quies erat per aliquam noctis
partem. Cf. Hemsterhus. ad
Lucian. Tim. c. 23.

ψεύσῃ δὲ μηδέν] futuro cum
negatione juncto gravis inest ad-
monitio, ne quis quid faciat.
Proxima eandem sententiam ex-
primunt per imperativum affir-
mantem.

19. ποιεῖν ἐκέλευεν ὁ τι βού-
λομαι] Reiskius, »melius« inquit,
»conveniret βουλοίμην.« Nec ta-
men indicativum excusaverim ea,
qua ipse utitur, accusatione »vi-
dere se Graecos in modis non ad-
modum diligentes fuisse.« Immo
diligentissimos eos fuisse inve-
nies, si recte eos perceperis. Hic
loquenti ob animum versantur,
quibus usa est verbis serva: *ποιεῖ*
ὁ τι βούλει, et ex his ortum est
βούλομαι. Interdum enuntiationi
indirectae immisceantur, quae sunt
rectae. *κατὰ Διωγ.* §. 12. p. 899.

R. ἐπειδὴ δὲ ἐνήθησεν, ἤγετο
αὐτὸν ἢ γυνή, τίνα ποτὲ ψυχὴν
ἔχον ἀξιοὶ περὶ τῶν παιδῶν
τοιαντὴ γνώμῃ χρῆσθαι, ἀδελ-
φὸς μὲν ὦν τοῦ πατρὸς, πατὴρ
δ' ἐμὸς (erat is pater mulieris
loquentis), θεῖος δὲ αὐτοῖς καὶ
παππος.

πρὸς τὰ γόνατά μου πεσοῦ-
σα] Tenendum praestantissimos
scriptores non minus simplex π-
πτειν cum praepositione πρὸς
usurpasse, quam compositum
προσπίπτειν cum simplice accu-
sativo.

20. εἰσαγγέλλει] *Εἰσαγγέλλειν*
proprie est janitoris, qui an-
nuntiat domino eum, qui velit
admitti. Hinc facile transfertur
ad ancillam, quae a moechno cor-
rupta ejus amorem herae indicat,
commendat, ipsum etiam intro-
ducit et quae fieri solent, procurat.

καὶ τὰς εἰσόδους οἷς τρόποις
προσετοί] Haec conjungenda; οἷς
τρόποις προσετοί est explicatio
vocalorum τὰς εἰσόδους.

Θεσμοφορίοις, εἰοῦ ἐν ἀγορῇ ὄντος, ἤχρητο εἰς τὸ ἱερὸν
μετὰ τῆς μητρὸς τῆς ἐκεῖνον καὶ τάλλα τὰ γενόμενα
πάντα ἀκριβῶς διηγήσατο. Ἐπειδὴ δὲ πάντα εἰρητο
αὐτῇ, εἶπον ἐγὼ, »Ὅπως τοίνυν ταῦτα μηδεὶς ἀνδρῶν 21
πῶν πῦδεται· εἰ δὲ μὴ, οὐδὲν σοι κύριον ἔσται τῶν
πρὸς ἡμῖν ὁμολογημένων ἀξιώ δέ σε ἐπ' αὐτοφώρῳ ταῦ-
τά μοι ἐπιδείξαι· ἐγὼ γὰρ οὐδὲν δεόμεν λόγων, ἀλλὰ
τὸ ἔργον φανερὸν γενέσθαι, εἰπερ οὕτως ἔχει: ὁμολό- 22
γῆ ταῦτα ποιήσειν. καὶ μετὰ ταῦτα διεγέροντο ἡμέραι
τέσσαρες ἢ πέντε, ὡς ἐγὼ μεγάλοις ὑμῖν τεκμηρίοις
ἐπιδείξω. πρῶτον δὲ διηγήσασθαι βούλομαι τὰ πρα-

21. πῦδεται] Sic Reiskius ex cod. Vindob., quocum consentiant duo Bekkeri, O X. Ceteri πῦσηται: quod non ideo mutandum erat, quod ab Atticis ὄπως μὴ non construatur cum aor. I. conj. act. et med. (Cf. fasciculam annotationum nostrarum in Demosth. p. 74 s.). Sed verbam πῦσηται apud Atticos non habet aor. I. sed 2. Multa hujus generis menda a librariis profecta ex usu seriorum temporum indicavit Lobeckius ad Phryn. in Paregr. p. 720. Jacobsius Addit. Emendd. in Athen. p. 28. suadet πῦσειται; quod πῦσηται ex recentiore Graecorum pronuntiatione corruptum sit. Equidem illam futuri formam in Attico prosae scriptore contra libros reponere non ausim. Lysias certe non nisi semel habet a verbo συνεκπλεῖν κατὰ Ἀγορ. §. 25. p. 461. B. συνεκπλεσισθαι.